令和５年１２月１２日

 青森市政記者会 様

 青森市総務部契約課長

令和６・７年度 青森市競争入札参加資格審査申請の受付について

 令和６・７年度に市が発注する工事、物品の買入れまたは修繕、製造の請負、

委託、賃貸借等の競争入札への参加を希望するかたの競争入札参加資格審査申

請を受付けしますので、お知らせします。

【問合せ先】

青森市総務部契約課

担当：主査 石山、主幹 福岡

電話：０１７－７３４－５１４４

令和６・７年度 青森市競争入札参加資格審査申請受付の概要

１ 受付期間  令和６年１月１１日（木）～２月１３日（火）

        ※申請書類の提出を郵送により行う場合は、令和６年２月１３日（火）

までの消印があるものまたは配達依頼日が令和６年２月１３日（火）

までであるものを有効とします。

２ 提出方法  郵送または受付場所に直接持参

         ※郵送提出の場合、簡易書留や交付記録郵便など配達記録が確認

できる方法で発送してください。

３ 提 出 先  ・郵送する場合

青森市総務部契約課（〒030-8555 青森市中央一丁目２２番５号）

        ・受付場所に直接持参する場合

青森市役所急病センター棟（旧第三庁舎）２階入札室、浪岡庁舎

２階浪岡振興部総務課

         午前８時３０分～午後６時００分

（土・日曜日・祝日の閉庁日を除く）

          ※駐車場の混雑を回避するため、郵送での提出にご協力ください。

４ 資格有効期間  令和６年４月１日から令和８年３月３１日まで（２年間）

５ 対  象    青森市が発注する工事、物品の買入れまたは修繕、製造の請負、

委託、賃貸借等の競争入札への参加を希望するかた

６ そ の 他    提出書類など詳細については、青森市総務部契約課及び浪岡振興部

総務課で配布する「競争入札参加資格審査申請書提出要領」をご覧く

ださい。

        ※青森市ホームページ（市政情報＞入札・契約の情報＞入札・契約＞競

争入札参加資格審査申請＞令和６・７年度青森市競争入札参加資格審

査申請受付のお知らせ）からもダウンロードできます。

７ 問 合 せ  青森市総務部契約課

          工事・委託（測量、コンサルタント等）…………017-734-5144

          物品、委託（一般委託、賃貸借）…………………017-734-5145

         青森市浪岡振興部総務課 ………………………………0172-62-1126